
    ZARZĄDZENIE  Nr  4 

             STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

           z dnia 23 lutego 2010r 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu w 2010r. 

 

 

 

 Na podstawie art.60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U.t.j.2009.175 poz.1362)zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu w roku 2010 w wysokości 

2.497,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Starosta Myśliborski 

 

Andrzej Potyra 


